



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 167 168
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAKEHUSET NORD-NORGE AS
Forretningsadresse: Skattørvegen 17A
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PRICEWATERHOUSECOOPERS AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022





Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	216 155 000	215 207 000
Annen driftsinntekt	14	2 399 000	2 439 000
Sum inntekter		218 554 000	217 646 000
Kostnader			
Varekostnad		73 286 000	73 667 000
Lønnskostnad	11, 13, 15	72 117 000	72 781 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	8 840 000	9 288 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	3, 13, 15	59 116 000	59 273 000
Sum kostnader		213 359 000	215 009 000
Driftsresultat		5 195 000	2 636 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 030 000	1 789 000
Annen renteinntekt		16 000	32 000
Annen finansinntekt		7 000	2 621 000
Sum finansinntekter		2 053 000	4 442 000
Annen rentekostnad		2 801 000	2 995 000
Sum finanskostnader		2 801 000	2 995 000
Netto finans		-748 000	1 447 000
Ordinært resultat før skattekostnad		4 447 000	4 083 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12	1 260 000	621 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 187 000	3 462 000
Årsresultat		3 187 000	3 462 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 187 000	3 462 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		3 187 000	3 462 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9		2 276 000
Overført til annen egenkapital	9	3 187 000	1 186 000
Overført fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		3 187 000	3 462 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	2	513 000	616 000
Utsatt skattefordel	12		
Goodwill	2	17 425 000	18 940 000
Sum immaterielle eiendeler		17 938 000	19 556 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 8	18 578 000	22 166 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	3 653 000	5 029 000
Sum varige driftsmidler		22 230 000	27 196 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4	2 810 000	2 810 000
Lån til foretak i samme konsern	7	50 894 000	42 222 000
Investeringer i aksjer og andeler	5		
Andre langsiktige fordringer	8	356 000	536 000
Sum finansielle anleggsmidler		54 060 000	45 567 000
Sum anleggsmidler		94 228 000	92 319 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	9 466 000	9 083 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	12 052 000	11 736 000
Andre kortsiktige fordringer	15	2 639 000	3 151 000
Konsernfordringer	7	2 730 000	
Sum fordringer		17 421 000	14 887 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4, 5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Markedsbaserte aksjer	5		
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	8 442 000	7 319 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 442 000	7 319 000
Sum omløpsmidler		35 329 000	31 289 000
SUM EIENDELER		129 557 000	123 608 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	240 000	240 000
Annen innskutt egenkapital	9	3 471 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 711 000	5 240 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	26 465 000	21 149 000
Sum opptjent egenkapital		26 465 000	21 149 000
Sum egenkapital		30 177 000	26 389 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11		
Utsatt skatt	12	690 000	1 125 000
Andre avsetninger for forpliktelser		992 000	1 572 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 681 000	2 698 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	60 557 000	58 234 000
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 256 000	4 449 000
Sum annen langsiktig gjeld		63 813 000	62 682 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		65 494 000	65 380 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		11 306 000	10 871 000
Betalbar skatt	12	1 095 000	581 000
Skyldig offentlige avgifter		4 616 000	4 214 000
Kortsiktig konserngjeld	7	2 730 000	2 918 000
Annen kortsiktig gjeld		14 138 000	13 255 000
Sum kortsiktig gjeld		33 886 000	31 839 000
Sum gjeld		99 380 000	97 219 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 557 000	123 608 000



Årsregnskap 2020

Bakehuset Nord-Norge AS

Org.nr.:985 167 168



ÅRSBERETNING 2020

BAKEHUSET NORD-NORGE AS

VIRKSOMHETENS ART

Bakehuset Nord-Norge AS produserer og selger bakeri- og konditorvarer.

Bakehuset Nord-Norge AS har 7 produksjonsavdelinger, lokalisert i Tromsø, Alta, Finnsnes, Hammerfest, Svalbard, Svolvær og Vadsø. Hovedkontoret ligger i Tromsø.

Bakehuset Nord-Norge Holding AS eier 100 % av Bakehuset Nord-Norge AS som eier 51 % av Bakeriet Steike Godt AS.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for vurderingen ligger selskapets resultater, finansielle stilling og utsiktene fremover.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONAL

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,4 % i 2020, mot 5,1% 2019. Økningen i 2020 følges tett opp mot de ansatte, og det settes i verk tiltak med arbeidstilpasning der det er mulig. Noe av sykefraværet skyldes forhåndsregler knyttet til situasjonen rundt Covid-19. Sykefraværet ligger fortsatt i nedre del av gjennomsnitt for bransjen. Det har ikke vært noen alvorlige skader i 2020.

Som matvareprodusent har selskapets drift vært å anse som samfunnskritisk. Det har derfor vært stort fokus på planlegging og gjennomføring av tiltak for å sikre «normal» produksjon, herunder løpende tiltak for å begrense kontakt mellom ulike avdelinger og skift i produksjonen. For selskapets ansatte med utenlandsk opprinnelse har det vært gitt ekstra informasjon og støtte både i arbeidssituasjonen og privat (spesielt i forbindelse med reiseaktivitet). Tilgang til produksjonslokalene har vært forbeholdt produksjonsmedarbeidere og eksterne aktører med høyst nødvendige oppgaver og ærender.

Selskapet har hatt ett bekreftet tilfelle av Covid-19 smitte blant ansatte i produksjonen, men vedkommende var ikke på jobb i den antatte smitteperioden forut for og i karanteneperioden.

I den første perioden etter 12.mars permitterte selskapet rundt 15 personer grunnet lavere aktivitet/etterspørsel (den første «lock-down» perioden), mens de fleste av disse relativt raskt deretter var tilbake i jobb. Det har ikke vært permitterte siste halvår.



ÅRSBERETNING 2020

BAKEHUSET NORD-NORGE AS

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for å sikre et godt arbeidsmiljø i selskapet.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og tilstreber likebehandling mellom kjønnene også i særskilte saker som vedrører for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har i 2020 sysselsatt 137 årsverk fordelt på 221 ansatte hvorav 89 er kvinner.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Det gjøres ikke forskjeller mellom ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet har nulltoleranse mot trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Hvert annet år gjennomføres en arbeidsklimaundersøkelse, og det gjennomføres jevnlig møter med selskapets tillitsvalgte for blant annet å fange opp eventuelle uønskede hendelser eller tendenser. Selskapet har formaliserte varslingsrutiner og AMU.

MILJØRAPPORTERING

Virksomheten forurensar ikke det ytre miljøet mer enn bransjestandard. Selskapet har kildesortering av avfallet.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Driftsinntektene i selskapet ble 218,6 MNOK i 2020 mot 217,6 MNOK i 2019. Årsresultatet for 2020 viser et overskudd på 3,2 MNOK mot et overskudd på 3,5 MNOK i 2019. De samlede investeringene i selskapet for 2020 var 2,3 MNOK. Totale investeringer i 2019 var 2,2 MNOK.

Selskapets disponible likviditetsbeholdning pr 31.12.20 var 13,9 MNOK inklusiv tilgjengelig trekk på kassakreditt. Disponibel likviditetsbeholdningen pr 31.12.19 var 13,0 MNOK inklusiv tilgjengelig trekk på kassakreditt.

Bakehuset Nord-Norge AS sin kortsiktige gjeld utgjorde 33,9 MNOK pr. 31.12.20 som utgjør 34,1 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med kortsiktig gjeld på 31,8 MNOK som utgjorde 32,7 % av samlet gjeld pr. 31.12.2019.



ÅRSBERETNING 2020

BAKEHUSET NORD-NORGE AS

Totalkapitalen var ved utgangen av året 129,6 MNOK sammenlignet med 123,6 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var 23,3 % sammenlignet med 21,3 % pr. 31.12.19.

Styret anser likviditeten som tilfredsstillende.

Det ble i 2020 en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 13,8 MNOK, i hovedsak fra selskapets resultat og andre tidsavgrensningsposter. Selskapet har hatt lave netto investeringer i driftsmidler som sammen med lånefordring konsern totalt gir netto Mnok -10,9 fra investeringsaktiviteter. Netto negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var 1,8 MNOK, og reflekteres av mindre bevegelser rundt lånegjeld og konsernbidrag.

Selskapet har drevet utviklingsaktiviteter knyttet til varestyring av selskapets leveranser av dagsferske brød og andre småvarer til dagligvarehandelen. Prosjektet har hatt støtte gjennom Skattefunn-ordningen.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

2020 har vært et krevende år, men selskapet har totalt sett hatt en utvikling i omsetning og drift som vi kan si oss tilfreds med, situasjonen med Covid-19 tatt i betraktning. Etterspørselen etter selskapets varer i dagligvarehandelen har, med unntak av de første tre månedene etter 12.mars, nærmet seg en «normal» i siste halvår. Tiltak for å opprettholde og forbedre selskapets konkurransekraft vurderes og iverksettes løpende.

Virksomhetens art tilsier at selskapet i mindre grad er påvirket av makroøkonomiske forhold. Klimatiske forhold – spesielt knyttet til kornavlinger o.l – vil kunne påvirke selskapets råvarepriser. Dette ble tydelig i sommer da det i en lengre periode ikke var mulig å kjøpe speltmel (dårlige avlinger kombinert med stengte landegrenser).

Gjeldsgrad er på nivå med forrige år, mens finanskostnader har en betydelig positiv effekt fra lavere markedsrenter (Nibor) i 2020.

Styret mener årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av Bakehuset Nord-Norges AS sin virksomhet og stilling.

FINANSIELL RISIKO

Det forventes ingen store endringer i renterisiko på selskapets lån. Gjennomsnittlig råvarepris forventes ikke å øke utover normalt i inneværende år. Kredittisiko anses som svært liten for selskapets kundefordringer.



ÅRSBERETNING 2020

BAKEHUSET NORD-NORGE AS

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bakehuset Nord-Norge AS:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>kr 1 057 644</u>
<u>Avgitt konsernbidrag</u>	<u>kr 2 129 279</u>
Totalt disponert	kr 3 186 923

Mo i Rana 11. februar 2021

Bjørn Gjethammer
Styrets leder

Jan Vikestad
Styrets nestleder

Hilde S. Talseth
Styremedlem

Bente Abrahamsen
Styremedlem

Kjetil E. Olsen
Styremedlem

Erik Wulfsberg
Styremedlem

Jan-Erik Eikeland
Styremedlem

Ulf Tore Larsen
Styremedlem (ans.repr.)

Yngvar Holmgren
Styremedlem (ans.repr.)

Inge Forsaa
Administrerende direktør



Resultatregnskap

Bakehuset Nord-Norge AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	14	216 155	215 207
Annen driftsinntekt	14	2 399	2 439
Sum driftsinntekter		218 554	217 646
Varekostnad		73 286	73 667
Lønnskostnad	11, 13, 15	72 117	72 781
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	8 840	9 288
Annen driftskostnad	3, 13, 15	59 116	59 273
Sum driftskostnader		213 359	215 009
Driftsresultat		5 195	2 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 030	1 789
Annen renteinntekt		16	32
Annen finansinntekt		7	2 621
Annen rentekostnad		2 801	2 995
Resultat av finansposter		-748	1 447
Ordinært resultat før skattekostnad		4 447	4 083
Skattekostnad på ordinært resultat	12	1 260	621
Ordinært resultat		3 187	3 462
Årsresultat		3 187	3 462
Overføringer			
Netto konsernbidrag	9	0	2 276
Overført til annen egenkapital	9	3 187	1 186



Balanse

Bakehuset Nord-Norge AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	513	616
Goodwill	2	17 425	18 940
Sum immaterielle eiendeler		17 938	19 556
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 8	18 578	22 166
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	3 653	5 029
Sum varige driftsmidler		22 230	27 196
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	4	2 810	2 810
Lån til foretak i samme konsern	7	50 894	42 222
Andre langsiktige fordringer	8	356	536
Sum finansielle anleggsmidler		54 060	45 567
Sum anleggsmidler		94 228	92 319
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	1	9 466	9 083
Fordringer			
Kundefordringer	8	12 052	11 736
Andre kortsiktige fordringer	15	2 639	3 151
Konsernfordringer	7	2 730	0
Sum fordringer		17 421	14 887
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	8 442	7 319
Sum omløpsmidler		35 329	31 289
Sum eiendeler		129 557	123 608



Balanse

Bakehuset Nord-Norge AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	240	240
Annen innskutt egenkapital	9	3 471	5 000
Sum innskutt egenkapital		3 711	5 240
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	26 465	21 149
Sum opptjent egenkapital		26 465	21 149
Sum egenkapital		30 177	26 389
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	12	690	1 125
Andre avsetninger for forpliktelser		992	1 572
Sum avsetning for forpliktelser		1 681	2 698
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	60 557	58 234
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 256	4 449
Sum annen langsiktig gjeld		63 813	62 682
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 306	10 871
Betalbar skatt	12	1 095	581
Skyldig offentlige avgifter		4 616	4 214
Konserngjeld	7	2 730	2 918
Annen kortsiktig gjeld		14 138	13 255
Sum kortsiktig gjeld		33 886	31 839
Sum gjeld		99 380	97 219
Sum egenkapital og gjeld		129 557	123 608



Balanse

Bakehuset Nord-Norge AS

Tromsø, 11.02.2021

Styret i Bakehuset Nord-Norge AS

Bjørn Inge Gjethammer
styreleder

Jan Arild Vikestad
nestleder

Kjetil Emil Olsen
styremedlem

Bente Abrahamsen
styremedlem

Yngvar Holmgren
styremedlem

Ulf-Tore Larsen
styremedlem

Johan Erik Wulfsberg
styremedlem

Hilde Christin Talseth
styremedlem

Jan-Erik Eikeland
styremedlem

Inge Forsaa
daglig leder



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernet TGJ Management AS, org.nr 994 588 095, med forretningsadresse Midtre Gate 16, 8624 Mo i Rana. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Bakehuset Nord-Norge AS fås utlevert.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det er ikke uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt-/skattefordel regnskapsføres til nominelt beløp.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Liebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Goodwill knytter seg til oppkjøp av virksomhet i Nord-Norge i perioden 2006 - 2013 med etterfølgende mor-datterfusjoner.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lengre er til stede.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lengre er til stede. Utbytte fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Alle tall er i hele 1 000 for alle noter dersom ikke annet fremgår av noten.



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Note 1 Varer

	2020	2019
Varebeholdning	9 466	9 083
Sum	9 466	9 083

Som en del av varebeholdningen inngår emballasje og ferdigvarer. Ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost.

Note 2 Immaterielle eiendeler

	Merverdi leiekontrakt	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 000	52 641	54 641
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	2 000	52 641	54 641
Akkumulerte nedskrivninger	0	1 257	1 257
Akkumulerte avskrivninger	1 487	33 959	35 446
Bokført verdi per 31.12.2020	513	17 425	17 938
Årets avskrivninger	103	1 515	1 618
Forventet økonomisk levetid	20 år	5-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Selskapet har i regnskapsåret ikke drevet forsknings- eller utviklingsprosjekter som er balanseført.

Goodwill knytter seg til oppkjøp av virksomhet i Nord-Norge i perioden 2006 - 2013 med etterfølgende mor-datterfusjoner. Bokført goodwill per 31.12. knytter seg til kjøp av virksomhet i Tromsø, Vadsø, Nordreisa og Sortland.

Avskrivningsplan over mer enn 5 år er begrunnet i kontraktmessige betingelser, markedsmessige konkurransefordeler og virksomhetens langsiktige perspektiv.



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Note 3 Varige driftsmidler

	Finansiell leasing	Maskiner og anlegg	Inventar, kontor og løsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	9 176	70 626	18 167	97 968
Tilgang	0	1 563	694	2 257
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	9 176	72 189	18 860	100 225
Akkumulerte avskrivninger	5 581	57 205	15 207	77 994
Bokført verdi per 31.12.2020	3 595	14 983	3 653	22 231
Årets avskrivninger	1 323	3 828	2 070	7 222
Forventet økonomisk levetid	7 år	3-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Det har ikke vært endringer i avskrivningsplanen i 2020.

Finansiell leasing

Leietaker har etter utløpet av leieperioden rett til å fortsette leieforholdet, der leien reduseres med 1/12 av opprinnelig leie.

Årlig leie for alle vesentlige, ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	2020	2019
Bygning Vadsø	- 01.03.2029	840	829
Bygning Tromsø Skattøra	- 01.03.2029	2 509	2 245
Bygning Finnsnes	- 01.03.2029	2 669	2 632
Bygning Hammerfest	- 01.03.2029	985	971
Øvrige Bygninger*		2 534	2 860
Sum leiekostnad for bygninger		9 537	9 537

*Flere avtaler som ikke hver for seg anses vesentlig i forhold til opplysningskrav.

Selskapet har leieavtaler vedrørende maskiner, men ingen vesentlige som fordrer omtale i noter. Alle ovenfornevnte, oppsigelige avtaler har 1 års oppsigelsestid.



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Note 4 Datterselskap

Investeringer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Bakeriet Steike Godt AS	Tromsø	51 %	2 009	-200	2 810
Balanseført verdi 31.12.2020					2 810

Note 5 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Antall aksjer	Kostpris	Eierandel	Balanseført verdi
TIL Holding AS	40	150	0,8 %	0
Balanseført verdi 31.12.2020				0

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringen. Investeringen er nedskrevet til kr. 0 tidligere år.

Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkkonto	2 574	2 367
Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	8 000	8 000

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer	
	2020	2019
Fordring på konsernselskap		
Bakehuset Nord-Norge Holding AS, langsiktig fordring	50 894	42 222
Bakehuset Nord-Norge Holding AS, mottatt konsernbidrag	2 730	0
Sum	53 623	42 222
	Kortsiktig gjeld	
	2020	2019
Gjeld til konsernselskap		
Bakehuset Nord-Norge Holding AS, avsatt konsernbidrag	2 730	2 918
Sum	2 730	2 918



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Note 8 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	12 188	11 871
Avsetning til tap på kundefordringer	-135	-135
Kundefordringer i balansen	12 052	11 736

Andre fordringer

Selskapet har ingen langsiktige fordringer med forfall senere enn et år.

Andre langsiktige fordringer i 2020 på TNOK 356 vedrører forskuddsleasing.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	30 000	10 000
Sum	30 000	10 000

Finansieringsavtalen består av en totalramme på MNOK 60 som nedbetales med kvartalsvise avdrag på MNOK 1,5.

Spesifikasjon av leasinggjeld, estimert leiebetaling med forfall:

	Nominelt beløp	Nåverdi
1 år	1 338	1 230
2-5 år	2 118	2 026
> 5 år	0	0
Sum	3 456	3 256

*Leasinggjelden er bokført til nåverdi

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	-60 557	-58 234

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftstilbehør	18 635	22 277
Aksjer i Bakeriet Steike Godt AS	2 810	2 810
Varer	9 466	9 083
Kundefordringer	12 052	11 736
Sum	42 963	45 906

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:

Ubenyttet kassekreditt	8 000	8 000
Sum	8 000	8 000



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	240	5 000	21 149	26 389
Årets resultat	0	0	3 187	3 187
Avgitt konsernbidrag	0	-2 129	0	-2 129
Mottatt konsernbidrag	0	2 730	0	2 730
Egenkapital 31.12.2020	240	5 601	24 336	30 177

Det er gitt et sirkelkonsernbidrag fra/til morselskapet Bakehuset Nord-Norge Holding AS for å balansere konsernet samlede skatteposisjon. Effekten av dette er en netto økning i annen innskutt egenkapital tilsvarende skatteeffekten av konsernbidraget fra Bakehuset Nord-Norge AS til Bakehuset Nord-Norge Holding AS.

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på TNOK 240 består av 2 400 aksjer á kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Bakehuset Nord-Norge Holding AS	2 400	100%
Sum	2 400	100%

Verken daglig leder eller medlemmer av styret har direkte eierandeler i Bakehuset Nord-Norge AS.

Note 11 Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Avtalefestet pensjon

Bakehuset Nord-Norge benytter seg av unntaksregelen i NRS 6 og har en pensjonsforpliktelse knyttet til AFP som ikke er balanseført. Pensjonsordningen er behandlet som innskuddsbasert pensjonsordning i regnskapet.



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Note 12 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler inkl. goodwill	20 383	24 038	3 655
Fordringer	-135	-133	2
Gevinst – og tapskonto	311	389	78
Regnskapsmessige avsetninger	0	-239	-239
Sum	20 559	24 055	3 496
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-17 425	-18 940	-1 515
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	3 134	5 115	1 981
Utsatt skatt (22 %)	690	1 125	436
Årets skattekostnad	2020	2019	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	4 447	4 083	
Permanente forskjeller	-236	-2 727	
Endring i midlertidige forskjeller	3 496	4 274	
Avgitt konsernbidrag	-2 730	-2 918	
Skattepliktig inntekt Norge	5 392	2 452	
Skattepliktig inntekt Svalbard	-414	261	
Netto skattepliktig inntekt	4 978	2 712	
Årets skattekostnad	2020	2019	
Betalbar skatt på årets resultat Norge	1 186	539	
Betalbar skatt på årets resultat Svalbard 16 %	-66	42	
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	601	642	
For mye/lite avsatt skatt	-25	0	
Endring i utsatt skatt	-436	-602	
Skattekostnad ordinært resultat	1 260	621	
Betalbar skatt i balansen	2020	2019	
Betalbar skatt på årets resultat	1 696	1 223	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-601	-642	
Sum betalbar skatt i balansen	1 095	581	



Bakehuset Nord-Norge AS

Noter til Årsregnskap 2020

Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	64 404	65 302
Arbeidsgiveravgift	3 505	3 546
Pensjonskostnader	2 930	2 450
Andre ytelser	1 278	1 483
Sum	72 117	72 781

Sysselsatte årsverk	129	130
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	2020	2019
Lønn daglig leder	1 629	1 606
Annen godtgjørelse daglig leder	253	252
Styrehonorar	246	322

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Selskapet har ingen forpliktelse til å yte daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold eller vervet. Daglig leder inngår i selskapets avtale om bonus for ledende ansatte.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (ekskl. mva)	2020	2019
Lovpålagt revisjon	248	223
Andre attestasjonstjenester	15	25
Skatterådgivning	15	48
Sum	278	297

Note 14 Driftsinntekter

	2020	2019
Salg av bakeri- og konditorivarer	216 155	215 207
Andre driftsinntekter	2 399	2 439
Sum	218 554	217 646

All omsetning skjer i Nord-Norge og på Svalbard.

Note 15 Offentlige tilskudd

I 2020 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på TNOK 625. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av bokførte kostnader tilknyttet prosjektet. I 2019 mottok selskapet TNOK 593 i tilskudd.

Tilskuddet er balanseført som kortsiktig fordring per 31.12.2020. Fordringen vil motregnes betalbar skatt, netto til gode skatt.



Kontantstrøm

Bakehuset Nord-Norge AS

Beløp i 1000 kroner

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 447	4 083
Periodens betalte skatt	-581	-362
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-2 454
Avskrivninger	8 840	9 288
Endring i varelager	-382	-102
Endring i kundefordringer	-317	1 621
Endring i vareleverandørgjeld	436	-1 445
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 396	1 674
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 839	12 304
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 257	-2 190
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	-554
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0	16 830
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-14 376
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 257	-291
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto utbetaling kassekreditt	0	-5 592
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	2 500	1 393
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-12 959	-1 833
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	0	-2 362
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-10 459	-8 393
Netto kontantstrøm for perioden	1 123	3 620
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 319	3 699
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	8 442	7 319
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	8 442	7 319
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	8 000	8 000



Årsregnskap 2020 for Bakehuset Nord-Norge AS

Signers:

Name	Method	Date
Wulfsberg, Johan Erik	BANKID	2021-02-17 10:15
Olsen, Kjetil Emil	BANKID_MOBILE	2021-02-16 16:42
Eikeland, Jan-Erik	BANKID_MOBILE	2021-02-17 08:37
Larsen, Ulf-Tore	BANKID	2021-02-16 12:30
Abrahamsen, Bente	BANKID_MOBILE	2021-02-17 09:41
Vikestad, Jan Arild	BANKID_MOBILE	2021-02-17 09:09
Gjethammer, Bjørn Inge	BANKID_MOBILE	2021-02-16 13:14
Holmgren, Yngvar	BANKID_MOBILE	2021-02-17 12:46
Talseth, Hilde Christin	BANKID_MOBILE	2021-02-28 20:17
Forsaa, Inge	BANKID_MOBILE	2021-02-17 08:59

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Bakehuset Nord-Norge AS
